ПРОТОКОЛ № 2

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации

Розовского сельского поселения

25.12.2020 г.                                                                                                                     с. Розовка

Список присутствующих:

Председатель комиссии Калиниченко Константин Викторович, Глава Розовского сельского

поселения;

Секретарь комиссии Погребная Ирина Вячеславовна, ведущий специалист – юрисконсульт;

Члены комиссии:

Зайцева Ольга Николаевна, главный бухгалтер МКУ «Хозяйственное управление»,

Оськина Елена Викторовна, главный специалист – финансист,

Косинова Наталья Сергеевна, депутат Совета Розовского сельского поселения.

На заседании присутствуют пять человек Комиссии из пяти, кворум имеется. Все члены

Комиссии своевременно уведомлены о месте, времени и о вопросе, включённом в повестку дня.

Повестка дня:
1. Информация о результатах анализа сведений, содержащихся в анкетах лиц,

представляемых при назначении на муниципальные должности, должности муниципальной

службы, об их родственниках и свойственниках

Докладчик: Погребная И.В., ведущий специалист – юрисконсульт.

1. СЛУШАЛИ: Погребная И.В., ведущий специалист – юрисконсульт.

Комиссией проведении анализа сведений, содержащихся в анкетах лиц, представляемых

при назначении на муниципальные должности, должности муниципальной службы, об их

родственниках и свойственниках (прилагается).

По результатам анализа установлено, что конфликта интересов между муниципальными

служащими, лицами, замещающими муниципальную должность и их родственниками и

свойственниками не выявлено.

РЕШИЛИ:

1. Информация о результатах анализа сведений, содержащихся в анкетах лиц,

представляемых при назначении на муниципальные должности, должности муниципальной

службы, об их родственниках и свойственниках.

Голосовали единогласно.

Председатель комиссии       К.В. Калиниченко

Секретарь комиссии        И.В. Погребная

Члены комиссии        О.Н. Зайцева

          Е.В. Оськина

          Н.С. Косинова